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1 Flying Cangaroo

Zubereitung Zutaten

Alle Zutaten mit einigen Eiswirfeln in einem Shaker gut schit- 2 cl
teln und in ein mit 2-3 frischen Eiswirfeln gefilltes Longdrink- 3 cl
glas. 3cl
1cl
2cl
4 cl
1cl

Cream of Coconut
weilBer Rum
Wodka

Galliano
Orangensaft
Ananassaft

Sahne

Ocl
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